KoHKpeTHa Ha3Ba
npegmMeTa 3akynisni

3

MakeTn ans cmiTTs

Mepegnnata NepiognYHMX
BMJaHb

[JpyKoBaHa npoayKLis
(>KypHanu,KapTku,i HA.Nn.)

KatpumpxuaoHepu

LLLoAEHHNKM pKypHau,
nanip ana Apyky,apibHe
KaHL, npunagas.

Bumukadi,poseTku.

EHeprosz6epiratoui
JIFOMIHICUEHHI namnu,
namnu AeHHOro ceiTna.

Crifbui,Kpicna,TeatpasibHi
Kpicna

LLladn KHUXKKOBI

[lopaToK 00 pivHOro niaHy 3akynisenb Ha 2020p.

K3 «JlyybKa My3n4dHa wkona Ne2» Kog €4PMOY 05529952

Kogu BignoBigHWX KnacudgikaTopis npeameTas-
3akynis/i (3a HasABHOCTI)

4

3a kogom K 021:2015 -19640000-4
MonieTMNeHoBI MiLLKK Ta NaKeTW A5 CMITTA

3a kogom AK 021:2015 -22210000-5
[a3eTun

3a kogom 1K 021:2015 -22900000-9
[JpykoBaHa npogyKuis pisHa

3a kogom AK 021:2015 -30120000-6
doTokonitoBasibHe Ta nonirpagivyHe npuiasas
4N8 0hceTHOro ApykKy

3a kogom K 021:2015 -30190000-7
OcdpicHe ycTaTKyBaHHA Ta npunasas

3a kogom K 021:2015-31210000-1
EnekTpuyHa anapatypa A4is KOMyTyBaHHS Ta
3aXUCTY eNeKTPUUHUX Kin

3a kogom AK 021:2015 -31510000-4
ENeKTPUYHI namnn po3XkapeHHs

3a kogom AK 021:2015 - 39110000-6
CuAiHHA,CTINbLI Ta CynynHi BUPOOM i YaCcTUHK
[0 HUX

3a kogom AK 021:2015-39120000-9
CTO0/M,CepBaHTM,MUCbMOBI CTONM Ta KH. Luad

Po3mip
6roKETHOT
Koa 0
3rifHO  Mpu3HadeH
3KEKB HA 33
(ans KOLLTOpKCO
6r0KeT M abo
HUX OuYiKyBaHa
KOLUTIB) BapTICTb
npegmeta
3aKynisni
5 6
2210 500,00
2210 9600,00
2210 8200,00
2210 1500,00
2210 7000,00
2210 600,00
2210 2400,00
2210 57000,00
2210 9300,00

Mpoueaypa
3aKynisni

7

be3 3acTocyBaHHA
eNIeKTPOHHOT
cuctemu

be3 3acTocyBaHHA
eNIeKTPOHHOT
cucTemu

be3 3actocyBaHHA
eNeKTPOHHOT
cnucTemu

bBe3 3acTocyBaHHA
eIeKTPOHHOT
cucTemu

Be3 3acTocyBaHHS
€NeKTPOHHOT
cucTemu

be3 3acTocyBaHHA
eN1eKTPOHHOT
cmucTemu

be3 3actocyBaHHA
€NeKTPOHHOT
cucTemu

3BiT npo
yKnageHuni
L[orosip
Be3 3acTocyBaHHA

€NeKTPOHHOT
cucTemu

OpieHToB
HWiA
noyaToK
npoBefeH
HS

npoueayp
7
3aKynisni

8

MNpoTarom
POKy

NucTonag

MpoTarom
POKY

MpoTtarom
POKy

MpoTarom
POKY

MpoTarom
POKy

MpoTarom
POKY

CiyeHb

Mot

MpuMiTKK

9
3arasibHUi
thoHz

3arasibHuUi
hoHz

3aranbHuii
thoHz

3arasibHuUi
thoHz

3aranbHuii
hoHz

3arasibHUi
thoHz

3arasibHuUi
hoHz

3arasibHUi
hoHz

3arasibHui
hoHZ



Biapa,coBKW,BIHUKM
LWITKM Ta iHWe
npubvpanbHe npunaggs

IHhopmaLliiHi AOLKM

Kanto3i

Kunnmose noKputTa

MopoxoTar

Mwutoui, fe3vHgikyoui |
YuCT. 3acoom

BypiBenbHi MaTepianu
(LlemeHT)

KpaHu ans ymmBanbHUKIB

LLnaTeni,WwiTkn,Ban iku,
cBepa/a.

LiBsixun,camopisu

dapbu,emani

MacTu Ka, LLINMaKi BKa,
po3pigKyBau.

BcTaHOBNEHHS
NPOTMNOXEXHUX ABEPEN B
€NeKTPOoLLMTOBY

MOTOYHUIA PEMOHT Knacis

3a kogomAK 021:2015 -39220000-0
KyXoHHe npunagas,ToBapu ans aomy Ta
rocrnofapcTsa i Npunagas Ans 3aknagis

rPOMafCLKOr0 XapyyBaHHs!

3a kogom K 021:2015 - 39290000-1
dypHiTypa pizHa

3a kogom K 021:2015 -39510000-0
Brpobu LOMALLIHLOro TEKCTUMO

3a kogom K 021:2015 -39530000-6
KUnumoBi NMOKPUTTS, KUMKW Ta KUIMMK

3a kogom K 021:2015 - 39710000-2 *
EnekTpuyHi nobyToBi npunagn

3a Kogom K 021:2015 - 39830000-9
MpoAyKList ANs YNLLIEHHS

3a kogom1K 021:2015 -44110000-4
KOHCTPYKUiliHI mMaTepianu

3a kogom K 021:2015-44410000-7
Bupo6u 15 BaHHOT Ta KyxHi

3a kogom [OK 021:2015 - 44510000-8
3Hapsapas

3a kogom K 021:2015 - 44530000-4
KpinunbHi getani

3a kogom K 021:2015 -44810000-1
dapbu

3a kogom AK 021:2015 - 44830000-7
MacTUKW,LLINaKNiBKK, 3aMa3K1 Ta PO3UMHHUKM

3a Kogom K 021:2015- 45343000 -3
BcTaHOBNEHHS NPOTUNOXEXKHOIo 06ﬂaﬂHaHHﬂ

3a kogom K 021:2015 -45430000-0
MokpuBaHHA Nigiorn Ta CTiH

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2240

2240

5450,00

9000,00

23600,00

4900,00

5200,00

4050,00

300,00

900,00

450,00

200,00

750,00

2400,00

153300,00

30000,00

120000,00

be3 3acTocyBaHHA
eIeKTPOHHOT
cucTemu

be3 3acTocyBaHHA
eIeKTPOHHOT
cucTemMm
bBes 3acTtocyBaHHA
eIeKTPOHHOT
cucTemu
be3 3acTtocyBaHHA
eNeKTPOHHOT
cucTemu
bes 3acTtocyBaHHA
eN1eKTPOHHOT
cucTemm
be3 3acTocyBaHHS
€NeKTPOHHOT
cucTemu
bes3 3acTocyBaHHA
eNIeKTPOHHOT
cucTemm
Be3 3acTocyBaHHA
eNIeKTPOHHOT
cucTemu
be3 3acTocyBaHHA
eNIeKTPOHHOT
cucTemu
be3 3acTocyBaHHA
eNIeKTPOHHOT
cucTemMm

be3s 3acTtocyBaHH#A
eNIeKTPOHHOT
cucTemm

be3 3acTtocyBaHHA
eN1eKTPOHHOT
cuctemun

be3 3acTocyBaHHA
€NeKTPOHHOT
cucTeMu
3BIiT npo
yKnageHui
Lorosip

MpoTarom
POKY

CepneHb

JlnneHb

CiyeHb

CiyeHb

MpoTarom
POKy

KBiTeHb

CiveHb

CiyeHb

CiyeHb

CiyeHb

TpaseHb

CiyeHb

MoTwii

3arasibHui
hoHZ

3arasibHui
hoHZ
3arasibHui
hoHZ
CneujianbHuit
hoHZ
CneuianbHuia
hoHA
3arasibHUi
hoHA
3arasibHui
hoHZ
3aranibHUi
hoHZ
3arasibHUi
hoHA
3arasibHui
thoHz,

3aranbHuii
hoHZ

3aranbHui
hoHZ

3arasibHui
hoHA

3arasibHUi
hoHZ



TexHiyHe 06CNyroByBaHHS
TexHikun(3anpaska
KaTpuaKiB,peMOHT
TEXHIKN)

Bumipu onopy isonauii
e/1eKTPONpOBOAKM,NOBIpKa
NiYnMNbHWKI B, Nnepesapsiaka
BOTHeracHvKiB.

MpuiimMaHHs
nepiog.suaaHb

TenekomyHiKaliiHi
nocnyru

O6cnyroByBaHHS
nporpam.3abesneyeHHs
(MomivHuK-ByxranTepa,
M.E.O03,T0LL0)

O6cnyroByBaHHA Beb-
canTy

IHTepHeT 3B’A30K

HaBuaHHA 3 NnTaHb
3a6e3neyeHHs
(hYHKUiOHYBaHHS CUCTEMMU
ynpaBniHHA AKICTHO,
HaBYaii.3
npodec.nigroToBk
Mocnyru i3 caHiTapHo-
ririeHiyHoT 06po6KU
npumileHb(aepatmsaLis
Ta fie3iHpeKLis)

Mpoi3HUIA KBUTOK,
BiAPAMKEHHSA,000BI

3a kogom K 021:2015 -50310000-1
TexHiyHe 06CNyroByBaHHS | PEMOHT OiCHOT
TEXHIKU

3a kogom K 021:2015 -50410000-2 Mocnyru
3 PEMOHTY | TEXHIYHOr0 06CNYroBYBaHHS
BUMiptOBa/IbHUX,BUNPOBOBYBa/ILHUX i
KOHTPO/bHUX MpUnagis

3a kogom K 021:2015 -64110000-0
MowToBi Nocnyru.

3a kogom K 021:2015 -64210000-1
Mocnyrn TenegoHHOro
3B'A3KY Ta nepefadi gaHux

3a kogom K 021:2015 -72260000-5 Mocnyru
MOB’A3aHi 3 MPOrpaMHUM 3a6e3neqeHHAM

3a kogom AK 021:2015 -72310000-1
Mocnyru 3 06po6KN faHuX

3a kogom AK 021:2015 -72410000-7
Mocnyrn npoBaiiaepis

3a kogomK 021:2015 -80570000-0
Mocnyrn 3 NpogeciiiHoT NigroToBKK Y chepi
NigBULLEHHA KBanidikaw i

3a kogom [1K021:2015 -90920000-2
Mocnyrn i3 caHiTapHO-TirieHiYHOT 06POOKNK
npUMiLLeHb

3a kogom [K021:2015-60112000-6
Mocnyry rpoMazcbKoro aBToMo6isIbHOMO
TpaHcnopTy

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2250

2250

11000,00

4700,00

100,00

3000,00

40000,00

16500,00

2400,00

4000,00

1800,00

233500,00

8900,00

8900,00

be3 3acTocyBaHH#
€NeKTPOHHOT
cucTemu

bes 3acTocyBaHH#A
€NeKTPOHHOT
cucTemu

Be3 3acTocyBaHHA
eNeKTPOHHOT
cucTemu

bBe3 3acTocyBaHHS
eneKTPOHHOT
cuctemu

be3 3acTocyBaHHA
eN1eKTPOHHOT
cucTemu

bes 3acTocyBaHHA
eNneKTPOHHOT
cucTemu
be3 3acTocyBaHHA
eN1eKTPOHHOT
cuctemu

be3 3acTtocyBaHHA
eNIeKTPOHHOT
cucTemu

be3s 3acTocyBaHHA
eNIeKTPOHHOT
cucTemm

be3 3acTocyBaHHA
eNeKTPOHHOT
cucTemu

MpoTarom
POKyY

CiueHb

JNluctonag

MpoTarom
POKY

Mpotarom
POKy

MpoTtarom
POKY

MpoTtarom
poky

CiyeHb

MpoTarom
POKY

MpoTarom
POKy

3arasibHUi
hoHA

3arasibHui
hoHA

3arasibHUi
hoHA

3aranibHUi
hoHZ

3arasibHui
thoHa-
32200,cney.,-
7800.
3arasibHui
thoHg,

3arasibHui
hoHZ

3arasibHUi
hoHZ

3arasibHuUi
hoHZ

3aran.qoHg -
4000,00;
cneu.oHA-
2500,00.



BogonocTayaHHA

BopoBiaBefeHHs

EnekTpunyHa eHepris

Mocnyru 3 B1BO3Y
nobyToBOr0 CMITTH

MeHs,WwTpadw.

MynbTumeiiHui
NpoeKTop

My3W4Hi iHCTPYMEHTH
(6aHgypa,ro6oin )

HoyTbyk

TpaHcnopTHi nocnyrm

(3axogn)

Bcboro:

3a kogom K 021:2015-65110000-7
Posnogin sogu

3a kogom AK 021:2015 - 90430000-0
Mocnyru 3 BigBeAeHHS CTIYHMX BOL

3a kogom K 021:2015 -09310000-5
EnekTpunyHa eHepris

3a Kogom/K021:2015-90510000-5
YTuniszauis cmitTa Ta
NOBOMXKEHHS 3i CMITTAM

3a kogom AK 021:2015 -32320000-2

TenesisiiiHe i ayaioBisyansbHe 06najHaHHA

3a kogom K 021:2015 -37310000-4
My3UUHi  IHCTPYMEHTU

3a kogom K 021:2015-30213100-6
MopTaTuBHI KOMM'tOTepU

3a kogom K 021:2015 -60140000-1
HeperynsipHi nepeBe3eHHs

HAM TeHJepHoOro KoMiTeTy Big 23.01.2020p.Nel

MiTeTy K3 «J1yubKOT My3U4HOT KON No2»

2272

2272

2273

2275

2270

2800

3110

3110

3110

3000

2282

2282

2300,00

2700,00

21900,00

2000,00

28900,00

400,00

25000,00

75000,00

10000,00

110000,00

90000,00

90000,00
625000,00

(nignwuc)

Be3 3acTocyBaHHS
eNIeKTPOHHOT
cucTemu

Be3 3acTocyBaHHSA
eNIeKTPOHHOT
cucTemu

bes 3actocyBaHHA
eNIeKTPOHHOT
cucTemu

Be3 3acTocyBaHH#A
eNeKTPOHHOT
cucTemm

be3 3acTtocyBaHH#A
eNeKTPOHHOT
cucTemMu

be3 3acTtocyBaHHA
eN1eKTPOHHOT
cucTemu
3BiT npo
yKnageHui
[OroBip
be3 3acTocyBaHHA
eNeKTPOHHOT
cucTemu

3BiT npo
yKnageHmii
forosip

MpoTtarom 3aranbHuii
POKy thoHz
3aran.qoHa-
Mpotarom  2500,00;
POKYy cney.goHa-
200,00.
3aran.qoHa-
Mpotarom 21600,00;
POKYy cnew,.oHA-
300,00.
MpoTarom  3aranbHui
POKy thoHz
MpoTarom  3aranbHul
POKY thoHz
NMoTnia Brogxe
pO3BUTKY
BepeceHb Brofpker
PO3BUTKY
Bepesetb CnevnjianbHuiA
P thoHp
. 3aranbHuit
KBiTeHb
hoHp
Masnuk .M.



